
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Veronika Chudáčková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Finanční zabezpečení na stáří  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Tomáš Neuner 

Podnik – firma:  Hewlett Packard Enterprise 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce popisuje v dnešní době stále aktuálnější téma tvorby finanční rezervy na stáří. 

Splňuje dílčí požadavky na tento typ kvalifikační práce. Teoretická a praktická část jsou ve vyváženém 

poměru a kvalitou odpovídají hodnocení. Došlo k úplnému naplnění stanoveného cíle, dílčích cílů i 

metodiky. V teoretické části studentka v srozumitelné formě popisuje témata, která dále využívá pro 

část praktickou. Na práci pozitivně hodnotím formu zpracování dat, kvalitní rešerši literatury a tvorbu 

závěrů hodných studenta magisterského stupně studia. Zejména závěrečné srovnání všech možností 

zabezpěčení se na stáří a studentky doporučení. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a klasifikaci 

stupněm "výborně". 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jakou varinatu zabezpečení na stáří doporučíte spořiteli vysoce averznímu k riziku? 

Využíváte sama některý z produktů? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


